
Svaz vojáků v záloze ČR P R O P O Z I C E  KVZ Jenišovice 

 
 

Název soutěže: Silvestrovská PRDA  2022 
 

Pořadatel a organizátor soutěže: KVZ Jenišovice reg. číslo 07-40-06 
 

Datum a místo konání: čtvrtek 29. prosince 2022 střelnice J e n i š o v i c e 
 

Disciplína:  
Střílí se na netradiční terč ve vzdálenostech 50 m – 5 ran, 25 m –5 ran, 
10 m –5 ran. Střelba jednou či oběma rukama, dalekohled není povolen. 
  

Zbraně a střelivo: 
Vlastní VPs a VRs dle pravidel SVZ 
 

Terč: 
Malovaný čert s nůší plnou zlobivých harantů. Každý účastník   soutěže 
dostane svůj terč a po vyhodnocení si ho může vzít domů. 
 

Příspěvek na výdaje spojené se soutěží, které činí 50,-Kč, zaplatí 
účastník při prezentaci 
 

Časový harmonogram: 
Od 10.00 h – 15.30 hod bude probíhat soutěž, v 15.30 hod. se soutěž 
vyhodnotí a uzavře.  Nástup k plnění soutěžní položky podle pokynů 
řídícího střelby. 

 
Hodnocení: 
Hodnotí se terč dle kruhů, děti v nůši = mínus 10 bodů, nůše je 
neprůstřelná. 
                                                                                

Ohodnocení: 
Závodníci, kteří se umístí na 1. - 5. místě obdrží diplom a věcnou 
odměnu. V případě předčasného odjezdu výherce hodnotná cena přechází 
na dalšího v pořadí. 
 
 
V Jenišovicích 1. 11. 2022         Petra Černá 
       předsedkyně KVZ Jenišovice 
 


